15/07/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3561

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1905

CITMAR

EXTRATO CONTRATO Nº 12/2021 PP
Publicação Nº 3155481

EXTRATO CONTRATO Nº. 12/2021 – PREGÃO PRESENCIAL

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR – CITMAR, constituído sob a forma de associação
pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica interfederativa, inscrita no CNPJ sob nº. 09.267.291/0001-53.
CONTRATADA: FORM PRODUÇÃO DE CONTEÚDO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 36.920.319/0001-82.

pertencentes ao Consórcio Intermunicipal de Turismo da Costa Verde e Mar – CITMAR.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações e subsidiariamente na Lei nº 8.666/1993 e pelos
preceitos de direito público, aplicando-se supletivamente os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CÓDIGO ELEMENTO DESPESA
04 3.3.90

Data assinatura: 14/07/2021.

Consórcio Intermunicipal de Turismo   Form Produção de Conteúdo Ltda
Costa Verde e Mar - CITMAR    CONTRATADA
CONTRATANTE

CIM-AMFRI

CIM-AMFRI EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03.2021 ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Publicação Nº 3154817

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 03/2021 CIM - AMFRI

SEGUNDA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

-

Municípios consorciados para participarem da Segunda Assembleia Geral Ordinária do ano de 2021, na forma do item 9.2 da Cláusula 9

de qualquer número de consorciados, para tratarem dos seguintes assuntos:

10h00 / 10h05 Abertura pelo Presidente do CIM-AMFRI – Emerson Luciano Stein.

10h05 / 10h25 Apresentações e Deliberações:

• Apresentação e Deliberação do Programa SEBRAE – Combo Transformação.

• Apresentação e Deliberação sobre o contrato para Estruturação de Parceria Público Privada com a CEF com apoio do FEP;

• Apresentação e Deliberação sobre os Regulamentos de PMI, MIP e Conselho Gestor;

• Deliberação sobre a continuidade dos programas em desenvolvimento no curso de 2021 para o ano de 2022;

• Deliberação sobre os programas e respectivos planos de trabalho para o exercício de 2022;

• Apreciação e deliberação sobre o Orçamento Anual para 2022.

• Outras eventuais propostas que surjam no transcorrer da Assembleia.

10h25 / 10h30 Encerramento pelo Presidente do CIM-AMFRI – Emerson Luciano Stein.